Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim/MG

REQUERIMENTO N º 027/2011, de 15 de agosto de 2011.

AUTORIA: Vereador Xandinho.

REQUER:  Informações  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde  sobre  a  Carga
Horária dos Médicos e outros.

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim,

O  Vereador  abaixo  assinado,  com  base  regimental  vem,  respeitosamente,
requerer de V. Exª, que seja encaminhada cópia deste requerimento à Secretaria Municipal
de Saúde

 Que  seja  encaminhada  a  esta  Casa  informações  sobre  a  carga  horária  dos
funcionários  da  área  da  saúde  entre  médicos  e  outros,  justificando  em  anexo
documento que comprove o cumprimento da carga horária.

JUSTIFICATIVA:

Para título de informação do Vereador.

Pede deferimento.

Alexandre de Jesus Nascimento:________________________